
Zarządzenie Nr 19.2021 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 25 marca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i ustalenia Regulaminu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Baruchowie 

Na podstawie art. 4 1 ust.3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. z 2019 r. poz. 2277 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 
              

§ 1. W zarządzeniu nr 47.2020 Wójta Gminy Baruchowo z dnia z dnia 22 marca 2021 r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i ustalenia Regulaminu Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Baruchowie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust.1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) Jarosław Langa”; 

2) w § 1 ust.2 pkt 1 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) Jarosław Langa”; 

3) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. e otrzymuje brzmienie: 

„e) Jarosław Langa”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1818 oraz z 2020 r. poz. 1492 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3D921F6-E345-4DA0-9902-0396899679DF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 7

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera c

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Litera e


	Paragraf 2


